
2021 年 7 月 1 日 

各位 

三井住友信託銀行株式会社 

 

振込手数料改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、当社は、2021年 10月 1日（金）から、振込手数料を以下のとおり改定いたします。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

振込手数料※１（税込み）                                    （１件につき） 

 振込金額 

改定前 改定後 

当社 

本支店宛て 
他行宛て 

当社 

本支店宛て 
他行宛て 

ATM 

カード 
3万円未満 無料 220円 

無料 330円 
3万円以上 無料 440円 

現金 
3万円未満 110円 440円 

220円 550円 
3万円以上 330円 660円 

三井住友信託

ダイレクト 

インターネット 

バンキング 

3万円未満 無料 110円 
無料 110円 

3万円以上 無料 220円 

テレフォン 

バンキング 

3万円未満 無料 330円 
無料 385円 

3万円以上 無料 495円 

窓口 

口座払戻※２ 

3万円未満 330円 660円 
440円 770円 

3万円以上 550円 880円 

現金※３ 

3万円未満 330円 660円 
660円 990円 

3万円以上 550円 880円 

定時定払サービス 

１万円未満 110円 330円 

110円 440円 
１万円以上 

3万円未満 
110円 440円 

3万円以上 220円 550円 

※１ 三井住友信託ビジネスダイレクトなど、上記以外の振込手数料は変更ございません。 

※２ 当社にお預け入れいただいているご資金のお振り込み 

※３ ご持参された現金のお振込み 

                 以上 


